Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2013 г. N 416-п

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛОЖЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО
ЗАКОНА ОТ 13.03.2006 N 38-ФЗ "О РЕКЛАМЕ"
Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства Новосибирской области
от 01.02.2016 N 26-п)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе" Правительство Новосибирской области постановляет:
1. Установить, что на территории Новосибирской области срок, на который могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в отношении всех типов и видов рекламных конструкций, а также применяемых технологий демонстрации рекламы, составляет десять лет.
(в ред. постановления Правительства Новосибирской области от 01.02.2016 N 26-п)
2. Определить областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на предварительное согласование схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений, представляемых органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Новосибирской области, министерство строительства Новосибирской области (Боярский С.В.).
(в ред. постановления Правительства Новосибирской области от 01.02.2016 N 26-п)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Семку С.Н.
(в ред. постановления Правительства Новосибирской области от 01.02.2016 N 26-п)

Губернатор Новосибирской области
В.А.ЮРЧЕНКО